新竹市不動產開發商業同業公會   函

                                           地 址：新竹市和平路140號6樓
                                          電 話：03-5245990、5245991
                                         傳 真：03-5245578
                                         聯絡人：黃家珍、鄭蕙瑜

受文者：全體會員
發文日期：中華民國114年4月7日
發文字號：(114)竹市動開龍字011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：無

主旨：有關本會辦理114年不動產相關專題講座活動，詳如說明，請查照。
說明：
1、 為探求近期不動產市場景氣趨勢以及研討預售屋相關交易法制與實務，本會特辦理「台灣不動產市場景氣與趨勢變化之脈動」、「預售屋交易法制與實務--以未來法規精進方向為中心」二場專業講座，協助業界掌握未來發展脈動，並透過了解相關法規，避免因不熟悉法令而損及自身權益。
2、 [image: ]旨揭活動謹訂於114年5月8日（四）13時，假新竹國賓大飯店10樓國際B廳（新竹市中華路二段188號）舉辦，採線上報名，得掃描左列QR碼或徑於本會網站報名，額滿為止，敬請會員於4月30日前完成報名，如有相關問題，歡迎洽詢。另為落實減碳，不提供紙本資料，講座資料將於活動前一周置放於本會網站/最新消息，或當日提供連結供會員自行下載。

3、 活動議程：
	時 間
	活動內容

	13：00~13：20
	報到

	13：20~13：30
	理事長及貴賓致詞

	13：30~14：30
	台灣不動產市場景氣與趨勢變化之脈動
講者：財團法人台灣經濟研究院  劉佩真總監

	14：30~15：00
	不動產相關法令及地政業務宣導
講者：新竹市政府地政處

	15：00~15：20
	休息

	15：20~16：50
	預售屋交易法制與實務--以未來法規精進方向為中心
講者：行政院消費者者保護處  陳世元諮議

	16：50
	賦歸

正 本：全體會員
副 本：新竹市政府、劉總監佩真

理事長：                  秘書長：                    承辦人：

新竹市不動產開發商業同業公會   函

                                           地 址：新竹市和平路140號6樓
                                          電 話：03-5245990、5245991
                                         傳 真：03-5245578
                                         聯絡人：黃家珍、鄭蕙瑜

受文者：全體會員
發文日期：中華民國114年4月7日
發文字號：(114)竹市動開龍字011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：無

主旨：有關本會辦理114年不動產相關專題講座活動，詳如說明，請查照。
說明：
1、 為探求近期不動產市場景氣趨勢以及研討預售屋相關交易法制與實務，本會特辦理「台灣不動產市場景氣與趨勢變化之脈動」、「預售屋交易法制與實務--以未來法規精進方向為中心」二場專業講座，協助業界掌握未來發展脈動，並透過了解相關法規，避免因不熟悉法令而損及自身權益。
2、 [image: ]旨揭活動謹訂於114年5月8日（四）13時，假新竹國賓大飯店10樓國際B廳（新竹市中華路二段188號）舉辦，採線上報名,得掃描左列QR碼或徑於本會網站報名，額滿為止，敬請會員於4月30日前完成報名，如有相關問題，歡迎洽詢。另為落實減碳，不提供紙本資料，講座資料將於活動前一周置放於本會網站/最新消息，或當日提供連結供會員自行下載。

3、 活動議程：
	時 間
	活動內容

	13：00~13：20
	報到

	13：20~13：30
	理事長及貴賓致詞

	13：30~14：30
	台灣不動產市場景氣與趨勢變化之脈動
講者：財團法人台灣經濟研究院  劉佩真總監

	14：30~15：00
	不動產相關法令及地政業務宣導
講者：新竹市政府地政處

	15：00~15：20
	休息

	15：20~16：50
	預售屋交易法制與實務--以未來法規精進方向為中心
講者：行政院消費者者保護處  陳世元諮議

	16：50
	賦歸

正 本：全體會員
副 本：新竹市政府、劉總監佩真

新竹市不動產開發商業同業公會   函

                                           地 址：新竹市和平路140號6樓
                                          電 話：03-5245990、5245991
                                         傳 真：03-5245578
                                         聯絡人：黃家珍、鄭蕙瑜

受文者：劉總監佩真
發文日期：中華民國114年4月7日
發文字號：(114)竹市動開龍字011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：無

主旨：有關本會辦理114年不動產相關專題講座活動，詳如說明，請查照。
說明：
1、 為探求近期不動產市場景氣趨勢以及研討預售屋相關交易法制與實務，本會特辦理「台灣不動產市場景氣與趨勢變化之脈動」、「預售屋交易法制與實務--以未來法規精進方向為中心」二場專業講座，協助業界掌握未來發展脈動，並透過了解相關法規，避免因不熟悉法令而損及自身權益。
2、 [image: ]旨揭活動謹訂於114年5月8日（四）13時，假新竹國賓大飯店10樓國際B廳（新竹市中華路二段188號）舉辦，採線上報名,得掃描左列QR碼或徑於本會網站報名，額滿為止，敬請會員於4月30日前完成報名，如有相關問題，歡迎洽詢。另為落實減碳，不提供紙本資料，講座資料將於活動前一周置放於本會網站/最新消息，或當日提供連結供會員自行下載。

3、 活動議程：
	時 間
	活動內容

	13：00~13：20
	報到

	13：20~13：30
	理事長及貴賓致詞

	13：30~14：30
	台灣不動產市場景氣與趨勢變化之脈動
講者：財團法人台灣經濟研究院  劉佩真總監

	14：30~15：00
	不動產相關法令及地政業務宣導
講者：新竹市政府地政處

	15：00~15：20
	休息

	15：20~16：50
	預售屋交易法制與實務--以未來法規精進方向為中心
講者：行政院消費者者保護處  陳世元諮議

	16：50
	賦歸

正 本：全體會員
副 本：新竹市政府、劉總監佩真

新竹市不動產開發商業同業公會   函

                                           地 址：新竹市和平路140號6樓
                                          電 話：03-5245990、5245991
                                         傳 真：03-5245578
                                         聯絡人：黃家珍、鄭蕙瑜

受文者：新竹市政府
發文日期：中華民國114年4月7日
發文字號：(114)竹市動開龍字011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：無

主旨：有關本會辦理114年不動產相關專題講座活動，詳如說明，請查照。
說明：
1、 為探求近期不動產市場景氣趨勢以及研討預售屋相關交易法制與實務，本會特辦理「台灣不動產市場景氣與趨勢變化之脈動」、「預售屋交易法制與實務--以未來法規精進方向為中心」二場專業講座，協助業界掌握未來發展脈動，並透過了解相關法規，避免因不熟悉法令而損及自身權益。
2、 [image: ]旨揭活動謹訂於114年5月8日（四）13時，假新竹國賓大飯店10樓國際B廳（新竹市中華路二段188號）舉辦，採線上報名，得掃描左列QR碼或徑於本會網站報名，額滿為止，敬請會員於4月30日前完成報名，如有相關問題，歡迎洽詢。另為落實減碳，不提供紙本資料，講座資料將於活動前一周置放於本會網站/最新消息，或當日提供連結供會員自行下載。

3、 活動議程：
	時 間
	活動內容

	13：00~13：20
	報到

	13：20~13：30
	理事長及貴賓致詞

	13：30~14：30
	台灣不動產市場景氣與趨勢變化之脈動
講者：財團法人台灣經濟研究院  劉佩真總監

	14：30~15：00
	不動產相關法令及地政業務宣導
講者：新竹市政府地政處

	15：00~15：20
	休息

	15：20~16：50
	預售屋交易法制與實務--以未來法規精進方向為中心
講者：行政院消費者者保護處  陳世元諮議

	16：50
	賦歸

正 本：全體會員
副 本：新竹市政府、劉總監佩真

image1.jpeg